
1

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

Ligne 45 HD.pdf   1   09/07/2020   14:42

Horaires valables du lundi 17 juillet au vendredi 18 août 2023

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s’efforcent de les respecter. Toutefois, les 
aléas de la circulation peuvent retarder l’heure de passage indiquée. Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM 
Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre 
19, rue Général Valérie André 
78140 Vélizy-Villacoublay 
01 87 58 04 35

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

45
  

vélizy-villacoublay Mairie de Vélizy  
 sèvres Musée de Sèvres

 Du lundi au vendredi

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Mairie de Vélizy 6:05 6:20 6:35 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:27 8:35

Louvois 6:06 6:21 6:36 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:11 8:21 8:28 8:36

Résidence Europe 6:07 6:22 6:37 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:03 8:13 8:23 8:30 8:38

Grange Dame Rose 6:07 6:22 6:37 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:03 8:13 8:23 8:30 8:38

Le Bois 6:09 6:24 6:39 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:05 8:15 8:25 8:32 8:40

MEUDON Morane 6:13 6:28 6:43 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:10 8:20 8:30 8:37 8:45

SÈVRES Musée de Sèvres 6:20 6:35 6:50 7:05 7:15 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:18 8:28 8:38 8:45 8:52

 Du lundi au vendredi

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Mairie de Vélizy 8:42 8:50 8:57 9:05 9:15 9:30 9:45 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Louvois 8:43 8:51 8:58 9:06 9:16 9:31 9:46 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

Résidence Europe 8:45 8:53 9:00 9:08 9:18 9:33 9:48 10:03 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

Grange Dame Rose 8:45 8:53 9:00 9:08 9:18 9:33 9:48 10:03 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

Le Bois 8:47 8:55 9:02 9:10 9:19 9:34 9:49 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

MEUDON Morane 8:52 9:00 9:07 9:15 9:24 9:39 9:54 10:09 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

SÈVRES Musée de Sèvres 8:59 9:07 9:14 9:21 9:30 9:45 10:00 10:15 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:15 13:45

A partir du lundi 21 août 2023, la ligne 45  devient 6145



2

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

Ligne 45 HD.pdf   1   09/07/2020   14:42

Horaires valables du lundi 17 juillet au vendredi 18 août 2023

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s’efforcent de les respecter. Toutefois, les 
aléas de la circulation peuvent retarder l’heure de passage indiquée. Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM 
Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre 
19, rue Général Valérie André 
78140 Vélizy-Villacoublay 
01 87 58 04 35

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

45
  

vélizy-villacoublay Mairie de Vélizy  
 sèvres Musée de Sèvres

 Du lundi au vendredi

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Mairie de Vélizy 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50

Louvois 14:01 14:31 15:01 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51

Résidence Europe 14:02 14:32 15:02 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52

Grange Dame Rose 14:02 14:32 15:02 15:32 15:47 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53

Le Bois 14:04 14:34 15:04 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55

MEUDON Morane 14:08 14:39 15:09 15:39 15:54 16:10 16:24 16:39 16:54 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01

SÈVRES Musée de Sèvres 14:15 14:45 15:15 15:45 16:00 16:17 16:31 16:47 17:02 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09

 Du lundi au vendredi

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Mairie de Vélizy 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 21:00

Louvois 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 21:01

Résidence Europe 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 21:02

Grange Dame Rose 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 21:02

Le Bois 18:05 18:15 18:25 18:34 18:44 18:54 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 21:03

MEUDON Morane 18:12 18:22 18:32 18:40 18:50 19:00 19:10 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:38 21:07

SÈVRES Musée de Sèvres 18:20 18:29 18:39 18:47 18:57 19:07 19:17 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:45 21:14

A partir du lundi 21 août 2023, la ligne 45  devient 6145



1

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

Ligne 45 HD.pdf   1   09/07/2020   14:42

Horaires valables du lundi 17 juillet au vendredi 18 août 2023

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s’efforcent de les respecter. Toutefois, les 
aléas de la circulation peuvent retarder l’heure de passage indiquée. Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM 
Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre 
19, rue Général Valérie André 
78140 Vélizy-Villacoublay 
01 87 58 04 35

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

45
  

sèvres Musée de Sèvres  
 vélizy-villacoublay Mairie de Vélizy

 Du lundi au vendredi

SÈVRES Musée de Sèvres 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 7:59 8:07 8:15 8:22 8:30

MEUDON Morane 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:05 8:13 8:21 8:28 8:36

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 6:06 6:21 6:36 6:52 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:06 8:14 8:22 8:29 8:37

Le Bois 6:08 6:23 6:38 6:54 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:08 8:16 8:24 8:31 8:40

Grange Dame Rose 6:10 6:25 6:40 6:56 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:10 8:18 8:26 8:33 8:42

Résidence Europe 6:10 6:25 6:40 6:56 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:02 8:11 8:19 8:27 8:33 8:42

Louvois 6:12 6:27 6:42 6:58 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:04 8:13 8:21 8:29 8:35 8:44

Mairie de Vélizy 6:13 6:28 6:43 6:59 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:05 8:14 8:22 8:30 8:36 8:45

 Du lundi au vendredi

SÈVRES Musée de Sèvres 8:37 8:45 8:52 9:00 9:10 9:20 9:30 9:45 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

MEUDON Morane 8:43 8:51 8:58 9:06 9:16 9:26 9:36 9:51 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 8:44 8:52 8:59 9:07 9:17 9:27 9:37 9:52 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

Le Bois 8:47 8:55 9:02 9:10 9:20 9:30 9:39 9:54 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Grange Dame Rose 8:49 8:57 9:04 9:12 9:22 9:32 9:41 9:56 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

Résidence Europe 8:49 8:57 9:04 9:12 9:22 9:32 9:41 9:56 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

Louvois 8:51 8:59 9:06 9:14 9:24 9:34 9:43 9:58 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12

Mairie de Vélizy 8:52 9:00 9:07 9:15 9:25 9:35 9:44 9:59 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

A partir du lundi 21 août 2023, la ligne 45  devient 6145



2

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

Ligne 45 HD.pdf   1   09/07/2020   14:42

Horaires valables du lundi 17 juillet au vendredi 18 août 2023

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Ces horaires sont donnés à titre indicatif et les conducteurs Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre s’efforcent de les respecter. Toutefois, les 
aléas de la circulation peuvent retarder l’heure de passage indiquée. Faites signe au conducteur pour obtenir l’arrêt de votre bus.

@VelizyVal_IDFM 
Keolis Vélizy Vallée de la Bièvre 
19, rue Général Valérie André 
78140 Vélizy-Villacoublay 
01 87 58 04 35

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Bon à savoir

Nos conducteurs s’efforcent 
en permanence de respecter 
ces horaires. Les conditions de 
circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

17
19

5
 -

 0
3/

20
21

Contact

Keolis Ouest Val-de-Marne
Voie de Bouvray 
94310 Orly 
0 800 081 206

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456

0 801 123 456
0 801 123 456
0 801 123 456

Tailles minimum :

3912

En période scolaire, du 
lundi au vendredi, 7h à 20h
En période de vacances 
scolaires, du lundi au 
vendredi, de 9h à 12h30  
et de 13h30 à 17h
iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

 @bus94_IDFM 

45
  

sèvres Musée de Sèvres  
 vélizy-villacoublay Mairie de Vélizy

 Du lundi au vendredi

SÈVRES Musée de Sèvres 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40

MEUDON Morane 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47

Le Bois 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49

Grange Dame Rose 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51

Résidence Europe 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51

Louvois 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53

Mairie de Vélizy 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54

 Du lundi au vendredi

SÈVRES Musée de Sèvres 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 21:00

MEUDON Morane 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06

VÉLIZY-VILLACOUBLAY Vélizy 2 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:22 19:37 19:51 20:06 20:21 20:36 21:06

Le Bois 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:24 19:39 19:53 20:08 20:23 20:38 21:08

Grange Dame Rose 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:26 19:41 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10

Résidence Europe 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:26 19:41 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10

Louvois 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:28 19:43 19:56 20:11 20:26 20:41 21:11

Mairie de Vélizy 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:29 19:44 19:57 20:12 20:27 20:42 21:12

A partir du lundi 21 août 2023, la ligne 45  devient 6145


